
 

RIBERA (AG) 
  C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280     
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     Codice Fiscale: 

920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

  
D.D.   del 27/05/2025  

All’Albo Pretorio  
Al C.A. e al Cda  

                                
      Ai docenti interessati  

  
LA DIRETTRICE   

 
VISTO 

  
  Lo Statuto di Autonomia  

  
Il PAIP 2024/25   

  
Il Contratto integrativo d’Istituto vigente  

  
la proposta di attivazione del progetto Masterclass “Così fan tutte” e la relativa produzione  

secondo scheda tecnica (prot. n. 910/2025) in collaborazione  e co-produzione 
 con il Conservatorio A. Scontrino di Trapani ; 

 
la delibera n. 12 del verbale del Consiglio di Amministrazione n. 1/2025 di approvazione della suddetta scheda 

tecnica di progetto ( prot. 910/2025) ; 
  

la delibera di approvazione della scheda tecnica di progetto ( prot.910/2025) al punto terzo all’Odg della 
seduta del C.A. del 23/05/2025  

 
la necessità di una competente e specifica assistenza al progetto 

 
la disponibilità del docente pervenuta in data odierna  con prot. 5253/25 

 
DECRETA   

  
1)Assegnare, secondo quanto stabilito dal contratto integrativo e relativa capienza di 
budget, l’incarico al personale docente competente e disponibile individuato, come di 
seguito specificato:  

 
Funzioni/Mansioni  Docente titolare 

individuato  
Compenso lordo   

  
  

Referente e coordinatore 
progetto  come da scheda 
tecnica prot. 910/2025  

Prof.   
Filippo Adami  

€300  
  
 

 
La Direttrice  

             Prof.ssa Mariangela Longo    


		2025-05-27T15:27:58+0000
	Not specified




